

Pregão Eletrônico
N° 90006/2024 (SRP)
(Lei 14.133/2021)

UASG 193002 - DEPARTAMENTO NAC. DE OBRAS CONTRA AS SECAS/CE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto
Modo disputa: Aberto



Disputa



Julgamento



Habilitação



Fase Recursal



Adjudicação/ Homologação



Itens

Fornecedores

Exibindo 9 registro(s)

Todos os Itens

1 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 159,5152

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada  
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DE ALAGOAS

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 159,5152	Valor estimado (total) R\$ 22.332.128,0000
Orçamento sigiloso Não	Intervalo mínimo entre Lances 0,05%	
Tratamento Diferenciado Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)		Aplicabilidade Margem de Preferência Não

2 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 163,8135

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada  
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DA BAHIA

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 163,8135	Valor estimado (total) R\$ 22.933.890,0000
Orçamento sigiloso Não	Intervalo mínimo entre Lances 0,05%	
Tratamento Diferenciado Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)		Aplicabilidade Margem de Preferência Não

3 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 162,5055

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada  
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DO CEARÁ

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 162,5055	Valor estimado (total) R\$ 22.750.770,0000



4 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 168,6245

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DE MINAS GERAIS

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 168,6245	Valor estimado (total) R\$ 23.607.430,0000
Orçamento sigiloso Não	Intervalo mínimo entre Lances 0,05%	
Tratamento Diferenciado Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)		Aplicabilidade Margem de Preferência Não

5 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 147,6541

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DA PARAÍBA

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 147,6541	Valor estimado (total) R\$ 20.671.574,0000
Orçamento sigiloso Não	Intervalo mínimo entre Lances 0,05%	
Tratamento Diferenciado Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)		Aplicabilidade Margem de Preferência Não

6 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 159,7924

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DE PERNAMBUCO

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 159,7924	Valor estimado (total) R\$ 22.370.936,0000
Orçamento sigiloso Não	Intervalo mínimo entre Lances 0,05%	
Tratamento Diferenciado Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)		Aplicabilidade Margem de Preferência Não

7 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 152,7890

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DO PIAUÍ

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 152,7890	Valor estimado (total)



Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)

Não

8 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 161,3484

Negociação: Encerrada  
Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 161,3484	Valor estimado (total) R\$ 22.588.776,0000
Orçamento sigiloso Não	Intervalo mínimo entre Lances 0,05%	
Tratamento Diferenciado Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)		Aplicabilidade Margem de Preferência Não

9 OBRAS CIVIS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Sem benefícios ME/EPP  
Aguardando habilitação

Qtde solicitada	140000
Qtde aceita	140000
Valor estimado (unitário)	R\$ 165,8904

Envio de anexos: Solicitado



Descrição detalhada

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (BLOQUETE) NO ESTADO DE SERGIPE

Quantidade mínima 140000	Quantidade solicitada 140000	Unidade de fornecimento METRO QUADRADO
Critério de julgamento Maior Desconto	Valor estimado (unitário) R\$ 165,8904	Valor estimado (total) R\$ 23.224.656,0000
Orçamento sigiloso Não	Intervalo mínimo entre Lances 0,05%	
Tratamento Diferenciado Sem benefícios ME/EPP (Art. 4º, lei 14.133/2021)		Aplicabilidade Margem de Preferência Não



Acesso à  
Informação